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Scanfil nimitti Anette Mullisin henkilöstöjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi

Scanfil Oyj ilmoitti nimittävänsä Anette Mullisin (LuK) henkilöstöjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi viimeistään 30.

lokakuuta 2024 alkaen. Rooli on Scanfililla uusi ja Anette raportoi suoraan toimitusjohtaja Christophe Sutille.

"Olemme iloisia saadessamme toivottaa Anetten tervetulleeksi Scanfilin tiimiin. Hänen kattava johtamiskokemuksensa,

laaja toimialakokemuksensa ja strateginen lähestymistapansa henkilöstöhallintoon tekevät hänestä ihanteellisen

yrityksellemme. Hänen roolinsa Scanfililla on uusi, ja tavoitteenamme on nopeuttaa strategian toteuttamista kehittämällä

HR-toimintoja. Pidämme työntekijöitämme arvokkaimpana voimavaranamme, ja kykymme palkata sekä säilyttää

huippulahjakkuuksia, on kriittinen osa onnistunutta strategian toteutusta", sanoo toimitusjohtaja Christophe Sut.

Anettella on yli kahden vuosikymmenen kokemus strategisesta henkilöstöjohtamisesta kansainvälisissä organisaatioissa.

Hänellä on monipuolinen ammatillinen tausta, ja hän on työskennellyt muun muassa televiestinnän, elektroniikan

valmistuksen, biotekniikan ja lääketeollisuuden toimialoilla. Anette siirtyy Scanfilin palvelukseen Arelionilta, jossa hän toimi

henkilöstö- ja vastuullisuusjohtajana johtaen yhtiön henkilöstö- ja kulttuuristrategiaa. Hänen aiempiin työtehtäviinsä

kuuluvat myös ylemmät HR-roolit Mycronicilla, Ericssonilla, CSL Behringillä ja Wyeth Pharmaceuticalsilla.

Liitteenä Anetten CV ja kuva.

Scanfil oyj

Lisätietoja englanniksi:

Christophe Sut

toimitusjohtaja

puh. +46 721 51 75 02

christophe.sut@scanfil.com

Scanfil Oyj on Euroopan suurin pörssinoteerattu elektroniikan sopimusvalmistaja (EMS), jonka liikevaihto vuonna 2023 oli

902 miljoonaa euroa. Yhtiö palvelee globaaleja toimialajohtajia Industrial-, Energy & Cleantech-, ja Medtech & Life Science-

asiakassegmenteillä. Palveluvalikoimaan kuuluvat suunnittelupalvelut, prototyyppien valmistus, valmistettavuusanalyysi

(DFM), testauskehitys-, toimitusketju- ja logistiikkapalvelut, piirilevyjen ladonta, osakokonaisuuksien ja komponenttien

valmistus sekä monimutkaiset järjestelmäintegrointipalvelut. Scanfilin tavoitteena on lisätä asiakkaiden arvoa heidän

kilpailukykyään parantamalla ja olemalla kansainvälisesti heidän ensisijainen hankintaketjukumppaninsa ja pitkäaikainen

valmistuskumppaninsa. Scanfilin pisin asiakassuhde on kestänyt yli kolme vuosikymmentä. Yhtiöllä on maailmanlaajuinen

toimituskyky ja 9 tuotantolaitosta kolmella mantereella. www.scanfil.com
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